Pricelist

VIP Members
VIP Bijwerking Gelnagels

VIP Bijwerking Naturel nail
treatment

VIP Bijwerking Gellak

VIP Wimper extensions one by
one 2 weken

VIP Wimper extensions One by
One 3 weken

VIP Wimper extensions One by
One 4 weken

VIP wimper extentions angel set
2 weken

VIP wimper extentions angel set
3 weken

VIP wimper extentions angel set
4 weken

VIP wimperextentions volume

VIP wimper extentions soft
volume

5 maanden bijwerken gelnagels
+ pedicure

6 maanden gelnagels +
pedicure

Bijwerking Gelnagels
Bijwerking andere styliste
Bijwerking gelnagels kort naturel
Gellak

Naturel nail treatment color

Naturel nail treatment naturel

140,00

113,50

81,00

95,00

121,50

148,50

108,00

135,00

162,00

242,00

216,00

525,00

600,00

55,00
50,00
30,00
42,00

40,00

Semi Permanente Make-Up

Advies gesprek
Powderbrows
Lippigmentatie

Touch up powderbrows

Touch up lippigmentatie

Nieuwe Set Gelnagels

Nieuwe set met verlenging
medium met french

Nieuwe set met verlenging
medium

Nieuwe set zonder verlenging

Nieuwe set zonder verlening +
French

Nieuwe set met verlening Lange
(+ 1cm)

Nieuwe set met verlening + 1 cm
met French

Naturel nail treatment
Naturel nail treatment met french
Gellak

Gellak met french

Extra's Gelnagels

Verwijderen gelnagels, BIAB,
gellak

Bijwerking per nagel

Nail art op aanvraag

15,00
350,00
370,00

25,00

25,00

75,00

70,00

60,00

65,00

80,00

85,00
45,00
50,00
40,00

45,00

50,00
7,00

0,00
1/2



Bijwerking gelnagels lang color
Bijwerking gelnagels lang naturel

Bijwerking gelnagels kort color

57,00
55,00

52,00

Bijwerking Wimper Extensions

One by one 2 weken
One by one 3 weken
One by one 4 weken
Angel set 2 weken
Angel set 3 weken
Angel set 4 weken
Soft volume 2 weken
Soft volume 3 weken
Soft volume 4 weken
Volume set 2 weken
Volume set 3 weken
Volume set 4 weken
Wet set 2 weken

Wet set 3 weken

Wet set 4 weken
Mascara look 2 weken
Mascara look 3 weken

Mascara look 4 weken

35,00
45,00
55,00
40,00
50,00
60,00
45,00
50,00
60,00
55,00
60,00
70,00
45,00
55,00
65,00
45,00
55,00

65,00

Nieuwe Set Wimper Extensions

One by one
Angels set
Soft volume
Volume set
Wet set
mascara look

Verwijderen wimper extensions

Wimpers /| Wenkbrauwen
Lashlift + kleuren
Browlamination

browlamination + kleuren

Shapen wenkbrauwen

Pedicure
Basis pedicure
Pedicure + eelt

Gellak op de tenen

80,00
85,00
95,00
100,00
85,00
85,00

20,00

70,00
60,00
75,00

15,00

35,00
40,00

40,00
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